
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
26

-9
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
50

97
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

 

1/1 

ANUNCI 

Contractació personal laboral fix amb diversitat funcional 

Per Resolució d'Alcaldia núm. 1250, de data 12 de juny de 2023, s’ha autoritzat la 
contractació del Sr. Xavier Bustamante Gol com a personal laboral fix amb diversitat 
funcional a l’Ajuntament de Bigues i Riells del Fai, adscrit a la plaça de conserge de centre 
cívic, al cos personal d’oficis, grup AP.  

El que es fa públic, de conformitat amb el que es preveu a l’article 82 del Reglament del 
personal al servei de les entitats locals, aprovat pel Decret 214/1990, de 30 de juliol. 

Bigues i Riells del Fai, 18 de setembre de 2024 
 
Joan Galiano Peralta 
Alcalde 
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